4.00 H87 - Pieza C13 - 24122004 - Tapones o tapas - TAPÓN PLÁSTICO 
AZUL/VERDE P/ NITRÓGENO -

$4.31 $0.00 IVA, - Importe: 
2.76

$17.24

Subtotal: 710.35
0.00Descuentos:

I.E.S.P.S: 0.00
I.V.A: 113.65

Retencion I.S.R: 0.00
Retencion I.V.A: 0.00

Total: $824.00

Total con letra:
ochocientos veinticuatro Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:  -  -

Moneda: MXN-Peso Mexicano

Observaciones:
PICKUP RAM AE-1931 2019 BLANCA NP-4383-B

Pagare No. 33507 Bueno por: $824.00
Por medio de este pagare me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN, S